
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  Федерального  закона  от  22  июля  2008  г.  №  159-ФЗ  «Об 
особенностях  отчуждения  недвижимого  имущества,  находящегося  в 
государственной  или  в  муниципальной  собственности  и  арендуемого 
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений 
в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Устава 
Чайковского  городского  округа,   Положения  о  порядке  формирования, 
ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, 
свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав 
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),  предназначенного  для 
предоставления  во  владение  и  пользование  субъектам  малого  и  среднего 
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного 
постановлением  администрации  Чайковского  городского  округа  от  26 
сентября 2019 г.  № 1589

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  Перечень  муниципального  имущества,  свободного  от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

О внесении изменения в Перечень 
муниципального  имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за 
исключением  имущественных 
прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), 
предназначенного  для 
предоставления  во  владение  и 
пользование  субъектам  малого  и 
среднего  предпринимательства,  и 
организациям,  образующим 
инфраструктуру  поддержки 
малого  и  среднего 
предпринимательства, 
утвержденный  постановлением 
администрации  Чайковского 
городского округа от 16.10.2019 № 
1687

Документ создан в электронной форме. № 892 от 16.10.2024. Исполнитель: Никитина А.Ал.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.10.2024 14:17



среднего  предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  во 
владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и 
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  малого  и  среднего 
предпринимательства,  утвержденный  постановлением  администрации 
Чайковского городского округа от 16.10.2019 № 1687, изменение, дополнив 
позицией 4 следующего содержания: 

4 Двухэтажное кирпичное здание бани №2 
(кадастровый номер 59:12:0010314:36)

Пермский  край,  г 
Чайковский,  б-р 
Приморский, д 36

824,1

2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить 
на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.

Глава городского округа – 
глава администрации 
Чайковского городского округа                                                      А.В. Агафонов

Документ создан в электронной форме. № 892 от 16.10.2024. Исполнитель: Никитина А.Ал.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.10.2024 14:17


	1
	2

